
Длина Ширина Толщина Длина Ширина Толщина

800 400 50 53 8519 500 150 120 30 3608

800 450 70 83 11181 500 150 150 37 3993

900 450 50 67 10782 500 200 120 40 4260

1000 450 50 74 11980 500 200 150 50 5324

1000 450 70 104 13977 550 150 120 33 3969

1000 500 50 83 13311 550 150 150 41 4393

1000 500 70 116 15530 550 200 120 44 4685

1100 500 70 127 17082 550 200 150 54 5857

1200 500 70 139 18635 600 150 120 36 4329

1000 500 80 132 16524 600 150 150 45 4792

1100 500 80 145 18176 600 200 120 48 5111

1200 500 80 158 19829 600 200 150 59 6389

900 700 50 104 18449 700 150 120 42 5051

900 700 70 146 21524 700 150 150 52 5591

1000 900 70 208 36339 700 200 120 55 5963

1100 600 70 152 20499 700 200 150 69 7454

1200 600 50 119 19168 800 200 120 63 7497

1200 600 70 166 22362 800 200 150 79 9371

1100 600 80 174 21812 800 250 150 99 11714

1200 600 80 190 23795 900 200 150 89 10542

1200 600 100 238 29743 1200 200 150 119 14056

1200 700 70 194 28698

1500 700 100 347 52484

Длина Ширина Толщина

1000 600 30 59 10886

Длина Ширина Толщина 1050 600 30 62 11431

1000 50 80 13 1685 1200 600 30 71 13064

500 50 80 7 842

600 50 80 8 1011

№1 Оптовые цены на изготовление типовых памятников от 10.03.2025г.: 
Габбро-диабаз.  Поставка из г.Полевской.
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Стелы Тумбы
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Надгробные плиты

Цветники

Не подошел размер? 
Вперед, к следующей странице!



Длина Ширина Толщина Длина Ширина Толщина

1000 50 100 17 2074 1000 500 30 50 9072

1000 80 80 21 2074 1000 500 40 66 11340

1100 50 80 15 1853 1000 600 40 79 13608

1100 50 100 18 2281 1050 500 30 52 9526

1100 80 80 23 2281 1050 500 40 69 11907

1200 50 80 16 2224 1050 600 40 83 14288

1200 50 100 20 2737 1200 600 40 95 16330

1200 80 80 25 2737

500 50 100 8 1037

500 80 80 11 1037

600 50 100 10 1244 Длина Ширина Толщина

600 80 80 13 1244 900 100 150 45 5322

700 50 80 9 1179 1200 100 150 59 7097

700 50 100 12 1452 1500 100 150 74 9274

700 80 80 15 1452 1800 100 150 89 11129

900 120 150 53 6387

1200 120 150 71 8516

1500 120 150 89 11129

Длина Ширина Толщина 1800 120 150 107 13355

900 700 100 208 11970 900 150 150 67 7070

1000 800 100 264 29600 1200 150 150 89 9426

1200 900 100 356 50760 1500 150 150 111 12318

1000 500 100 165 9500 1800 150 150 134 14782

1200 600 100 238 20160

1200 650 100 257 21840

1300 600 120 309 21840

1600 800 120 507 70400

1400 900 120 499 69300

1500 1000 150 743 104247

1600 1000 150 792 116251

2000 1100 150 1089 198990

Размер, мм Расчетная 
масса кг.

1-но 

сторонняя 
полировка

Цветники Надгробные плиты

Размер, мм Расчетная 
масса кг.

2-х 

сторонняя 
полировка

Размер, мм Расчетная 
масса кг.

2-х 

сторонняя 
полировка

Размер, мм Расчетная 
масса кг.

4-х

 сторонняя 
полировка

Дешевле? Легко! Переходите на 
следующую страницу и выбирайте 

сколько сторон нужно заполировать

Несколько фактов о Корках:

- Полирована одна плоскость

- Снизу толстая, сверху тонкая

- С торцов пиленая, сзади природная скала

Корка: Д: +-50мм; Ш: +-50мм; Т: +-20мм.

Надгробная плита: Д: +-5мм; Ш: +-5мм; Т: +-2мм.

Фактический размер может незначительно 
отклоняться от заказанного. Посмотрите на наши 
допуски:

Стела: Длина +-5мм; Ширина +-5мм; Толщина +-2мм.

Тумба/Столб/Цоколь: Д: +-5мм; Ш: +-5мм; В: +-5мм.

Цветник: Д: +-2мм; Ш: +-2мм; В: +-2мм.

- В списке указана средняя толщина

Корки окантованные

Цоколи



Длина Ширина Толщина

800 400 50

800 450 70

900 450 50

1000 450 50

1000 450 70

1000 500 50

1000 500 70

1100 500 70

1200 500 70

1000 500 80

1100 500 80

1200 500 80

900 700 50

900 700 70

1000 900 70

1100 600 70

1200 600 50

1200 600 70

1100 600 80

1200 600 80

1200 600 100

1200 700 70

1500 700 100

Длина Ширина Толщина Длина Ширина Толщина

500 150 120 2547 3311 700 150 120 3565 4635

500 150 150 2819 3664 700 150 150 3946 5130

500 200 120 3007 3909 700 200 120 4209 5472

500 200 150 3758 4886 700 200 150 5262 6840

550 150 120 2801 3642 800 200 120 5292 6879

550 150 150 3101 4031 800 200 150 6615 8599

550 200 120 3307 4300 800 250 150 8268 10749

550 200 150 4134 5375 900 200 150 7442 9674

600 150 120 3056 3973 1200 200 150 9922 12899

600 150 150 3383 4397

600 200 120 3608 4690

600 200 150 4510 5863

37048

25651

14470

13530

15785

15396

13023

15193

7611 9133 10655

8456 10148 11839

1-но сторонняя 
полировка

Стелы

7893 9471 11050

6013 7216 8419

2-х сторонняя 
полировка

Размер, мм
4-х сторонняя 

полировка

10962 13154 15347

12058 14470 16881

9866 11839 13812

9396 11275 13154

13154 15785 18416

11664 13997 16330

18232

21271

Тумбы

23515

29393

28361

51867

35912

20258

18942

22099

21555

24309

44457

16236

18942

18476

20155

12830 15396 17963

13997 16796 19596

Размер, мм 1-но 

сторонняя 
полировка

Размер, мм 1-но 

сторонняя 
полировка

3-х 

сторонняя 
полировка

25194

15627

18232

30781

17364

16796

20995

20258

3-х 

сторонняя 
полировка



Длина Ширина Толщина Длина Ширина Толщина

1000 50 80 1404 1825 500 50 80 702 913

1000 50 100 1728 2246 500 50 100 864 1123

1000 80 80 1728 2246 500 80 80 864 1123

1100 50 80 1544 2008 600 50 80 842 1095

1100 50 100 1901 2471 600 50 100 1037 1348

1100 80 80 1901 2471 600 80 80 1037 1348

1200 50 80 1853 2409 700 50 80 983 1278

1200 50 100 2281 2965 700 50 100 1210 1572

1200 80 80 2281 2965 700 80 80 1210 1572

Длина Ширина Толщина Длина Ширина Толщина

1000 500 30 6480 8424 1050 600 30 8165 10614

1000 500 40 8100 10530 1050 600 40 10206 13268

1000 600 30 7776 10109 1200 600 30 9331 12131

1000 600 40 9720 12636 1200 600 40 11664 15163

1050 500 30 6804 8845

1050 500 40 8505 11057

Длина Ширина Толщина Длина Ширина Толщина

900 100 150 4435 6210 900 150 150 5891 8248

1200 100 150 5914 8279 1200 150 150 7855 10997

1500 100 150 7728 10820 1500 150 150 10265 14371

1800 100 150 9274 12984 1800 150 150 12318 17245

900 120 150 5322 7451

1200 120 150 7097 9935

1500 120 150 9274 12984

1800 120 150 11129 15580
Кстати! На всех изделиях снимаем Полированную 

техническую фаску на стыке полированных сторон.
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Цветники
Размер, мм 1-но 

сторонняя 
полировка

3-х
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полировка

Цоколи
Размер, мм 1-но 
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полировка
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сторонняя 
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Размер, мм 1-но 

сторонняя 
полировка

4-х 

сторонняя 
полировка

Размер, мм 1-но 

сторонняя 
полировка

3-х 

сторонняя 
полировка

Размер, мм 1-но 

сторонняя 
полировка

3-х 
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Надгробные плиты
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