ОСОБОЕ ПРИГЛАШЕНИЕ К ДОЛГОСРОЧНОМУ ПАРТНЕРСТВУ

623380, Россия, Свердловская обл., г. Полевской, ул. Совхозная, 14/1 Поставки по России +7 (904) 167-66-90 sales@rusgranit.com Поставки по Уралу +7 (904) 167-66-70 info2@rusgranit.com

№1 Оптовые цены на изготовление типовых памятников от 10.03.2025г.: <u>Габбро-диабаз.</u> Поставка из г.Полевской.

Стелы

5-ти я	Расчетная	М	Размер, ми	
сторонняя полировка	масса кг.	Толщина	Ширина	Длина
8519	53	50	400	800
11181	83	70	450	800
10782	67	50	450	900
11980	74	50	450	1000
13977	104	70	450	1000
13311	83	50	500	1000
15530	116	70	500	1000
17082	127	70	500	1100
18635	139	70	500	1200
16524	132	80	500	1000
18176	145	80	500	1100
19829	158	80	500	1200
18449	104	50	700	900
21524	146	70	700	900
36339	208	70	900	1000
20499	152	70	600	1100
19168	119	50	600	1200
22362	166	70	600	1200
21812	174	80	600	1100
23795	190	80	600	1200
29743	238	100	600	1200
28698	194	70	700	1200
52484	347	100	700	1500

Цветники

	Размер, мі	М	Расчетная	2-x
Длина	Ширина	Толщина	масса кг.	сторонняя полировка
1000	50	80	13	1685
500	50	80	7	842
600	50	80	8	1011

Тумбы

	i yiviobi			
	Размер, мм	1	Расчетная	5-ти сторонняя
Длина	Ширина	Толщина	масса кг.	полировка
500	150	120	30	3608
500	150	150	37	3993
500	200	120	40	4260
500	200	150	50	5324
550	150	120	33	3969
550	150	150	41	4393
550	200	120	44	4685
550	200	150	54	5857
600	150	120	36	4329
600	150	150	45	4792
600	200	120	48	5111
600	200	150	59	6389
700	150	120	42	5051
700	150	150	52	5591
700	200	120	55	5963
700	200	150	69	7454
800	200	120	63	7497
800	200	150	79	9371
800	250	150	99	11714
900	200	150	89	10542
1200	200	150	119	14056

Надгробные плиты

	Размер, мм	1	Расчетная	4-x
Длина	Ширина	Толщина	масса кг.	сторонняя полировка
1000	600	30	59	10886
1050	600	30	62	11431
1200	600	30	71	13064

Не подошел размер? Вперед, к следующей странице!

Цветники

	Размер, мі	М	Расчетная	2-x сторонняя
Длина	Ширина	Толщина	масса кг.	полировка
1000	50	100	17	2074
1000	80	80	21	2074
1100	50	80	15	1853
1100	50	100	18	2281
1100	80	80	23	2281
1200	50	80	16	2224
1200	50	100	20	2737
1200	80	80	25	2737
500	50	100	8	1037
500	80	80	11	1037
600	50	100	10	1244
600	80	80	13	1244
700	50	80	9	1179
700	50	100	12	1452
700	80	80	15	1452

Корки окантованные

	•			
ŀ	Размер, мг	М	Расчетная	1-но сторонняя
лина	Ширина	Толщина	масса кг.	полировка
900	700	100	208	11970
000	800	100	264	29600
200	900	100	356	50760
000	500	100	165	9500
200	600	100	238	20160
200	650	100	257	21840
300	600	120	309	21840
600	800	120	507	70400
400	900	120	499	69300
500	1000	150	743	104247
600	1000	150	792	116251
000	1100	150	1089	198990

Несколько фактов о Корках:

- Полирована одна плоскость
- Снизу толстая, сверху тонкая
- С торцов пиленая, сзади природная скала
 - В списке указана средняя толщина

Надгробные плиты

	Размер, мм	1	Расчетная	4-x
Длина	Ширина	Толщина	масса кг.	сторонняя полировка
1000	500	30	50	9072
1000	500	40	66	11340
1000	600	40	79	13608
1050	500	30	52	9526
1050	500	40	69	11907
1050	600	40	83	14288
1200	600	40	95	16330

Цоколи

	Размер,	ММ	Расчетна	
Длин	а Ширина	а Толщин	а масса кг.	сторонняя полировка
900	100	150	45	5322
1200	100	150	59	7097
1500	100	150	74	9274
1800	100	150	89	11129
900	120	150	53	6387
1200	120	150	71	8516
1500	120	150	89	11129
1800	120	150	107	13355
900	150	150	67	7070
1200	150	150	89	9426
1500	150	150	111	12318
1800	150	150	134	14782

Фактический размер может незначительно отклоняться от заказанного. Посмотрите на наши допуски:

Стела: Длина +-5мм; Ширина +-5мм; Толщина +-2мм.

Тумба/Столб/Цоколь: Д: +-5мм; Ш: +-5мм; В: +-5мм.

Цветник: Д: +-2мм; Ш: +-2мм; В: +-2мм.

Надгробная плита: Д: +-5мм; Ш: +-5мм; Т: +-2мм.

Корка: Д: +-50мм; Ш: +-50мм; Т: +-20мм.

Дешевле? Легко! Переходите на следующую страницу и выбирайте сколько сторон нужно заполировать

Стелы

	Размер, м	М	1-но сторонняя	2-х сторонняя	4-х сторонняя
Длина	Ширина	Толщина	полировка	полировка	полировка
800	400	50	6013	7216	8419
800	450	70	7893	9471	11050
900	450	50	7611	9133	10655
1000	450	50	8456	10148	11839
1000	450	70	9866	11839	13812
1000	500	50	9396	11275	13154
1000	500	70	10962	13154	15347
1100	500	70	12058	14470	16881
1200	500	70	13154	15785	18416
1000	500	80	11664	13997	16330
1100	500	80	12830	15396	17963
1200	500	80	13997	16796	19596
900	700	50	13023	15627	18232
900	700	70	15193	18232	21271
1000	900	70	25651	30781	35912
1100	600	70	14470	17364	20258
1200	600	50	13530	16236	18942
1200	600	70	15785	18942	22099
1100	600	80	15396	18476	21555
1200	600	80	16796	20155	23515
1200	600	100	20995	25194	29393
1200	700	70	20258	24309	28361
1500	700	100	37048	44457	51867

Тумбы

		· ·								
	Размер, мм		1-но	3-x		Размер, мм		1	1-но	3-x
Длина	Ширина	Толщина	сторонняя полировка	сторонняя полировка	•	Длина	Ширина	Толщина	сторонняя полировка	сторонняя полировка
500	150	120	2547	3311		700	150	120	3565	4635
500	150	150	2819	3664		700	150	150	3946	5130
500	200	120	3007	3909		700	200	120	4209	5472
500	200	150	3758	4886		700	200	150	5262	6840
550	150	120	2801	3642		800	200	120	5292	6879
550	150	150	3101	4031		800	200	150	6615	8599
550	200	120	3307	4300		800	250	150	8268	10749
550	200	150	4134	5375		900	200	150	7442	9674
600	150	120	3056	3973		1200	200	150	9922	12899
600	150	150	3383	4397						
600	200	120	3608	4690						
600	200	150	4510	5863						

Цветники

	Размер, мі	м	1-но	3-x			Размер, мм	1	1-но	3-x
Длина	Ширина	Толщина	сторонняя полировка	сторонняя полировка	-	Длина	Ширина	Толщина	сторонняя полировка	сторонняя полировка
1000	50	80	1404	1825	-	500	50	80	702	913
1000	50	100	1728	2246		500	50	100	864	1123
1000	80	80	1728	2246		500	80	80	864	1123
1100	50	80	1544	2008		600	50	80	842	1095
1100	50	100	1901	2471		600	50	100	1037	1348
1100	80	80	1901	2471		600	80	80	1037	1348
1200	50	80	1853	2409		700	50	80	983	1278
1200	50	100	2281	2965		700	50	100	1210	1572
1200	80	80	2281	2965		700	80	80	1210	1572

Надгробные плиты

	Размер, мі	М	1-но	3-x	Размер, мм			1-но	3-x
Длина	Ширина	Толщина	сторонняя полировка	сторонняя полировка	Длина	Ширина	Толщина	· сторонняя полировка	сторонняя полировка
1000	500	30	6480	8424	1050	600	30	8165	10614
1000	500	40	8100	10530	1050	600	40	10206	13268
1000	600	30	7776	10109	1200	600	30	9331	12131
1000	600	40	9720	12636	1200	600	40	11664	15163
1050	500	30	6804	8845					
1050	500	40	8505	11057					

Цоколи

Размер, мм			1-но	4-x		Размер, мм			1-но	4-x
Длина	Ширина	Толщина	- сторонняя полировка	сторонняя полировка	•	Длина	Ширина	Толщина	сторонняя полировка	сторонняя полировка
900	100	150	4435	6210		900	150	150	5891	8248
1200	100	150	5914	8279		1200	150	150	7855	10997
1500	100	150	7728	10820		1500	150	150	10265	14371
1800	100	150	9274	12984		1800	150	150	12318	17245
900	120	150	5322	7451						
1200	120	150	7097	9935						
1500	120	150	9274	12984	Кстати! На всех изделиях снимаем Полированную техническую фаску на стыке полированных сторон.					
1800	120	150	11129	15580						